CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Khánh Hòa, ngày 24 tháng 06 năm 2024

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Kính gửi: - Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Tư vấn xây dựng Điện 4;

 - Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Tư vấn xây dựng Điện 4.

Tôi tên: Trần Trương Hân Ngày sinh: 01/03/1975

CCCD số: 046075012029 Cấp ngày: 14/12/2022

Địa chỉ thường trú: Tổ 14, thôn Thủy Tú, Xã Vĩnh Thái, Tp. Nha Trang, Tỉnh

Khánh Hòa

Hiện tôi đang là Thành viên Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Tư vấn xây dựng

Điện 4 nhiệm kỳ 2022 – 2027. Trong thời gian là Thành viên Hội đồng quản trị của Công

ty, Tôi đã hoàn thành mọi công việc được phân công. Tuy nhiên, vì lý do cá nhân nên Tôi

không thể tiếp tục đảm nhận vị trí trong Hội đồng quản trị.

Vì vậy, Tôi làm đơn này xin từ nhiệm tư cách Thành viên Hội đồng quản trị Công

ty Cổ phần Tư vấn xây dựng Điện 4 nhiệm kỳ 2022 – 2027 kể từ ngày Hội đồng quản trị

tiếp nhận Đơn từ nhiệm này.

Kính đề nghị Đại hội đồng cổ đông và Hội đồng Quản trị Công ty chấp thuận đơn

từ nhiệm của tôi và tìm kiếm, đề cử - bầu chọn người thay thế phù hợp.

Tôi chân thành cảm ơn Quý Cổ đông đã tin tưởng và hỗ trợ tôi rất nhiều trong thời

gian thực hiện nhiệm vụ tại Công ty. Đồng thời, Tôi xin cảm ơn Ban kiểm soát, các thành

viên Hội đồng Quản trị, Ban điều hành Công ty cùng tất cả người lao động của Công ty đã

có sự hợp tác tích cực và chặt chẽ trong quá trình tôi đảm nhận nhiệm vụ.

Kính chúc Công ty luôn ổn định và phát triển bền vững.

Trân trọng./.

  Người đề nghị

  Trần Trương Hân

		2024-06-24T10:02:39+0700